Финансирование муниципальных программ в Каргасокском районе 
2010год

(в тыс. руб.)
	Наименование программ
	Утверждена
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	
	план
	факт
	план
	план
	план
	план
	план

	ВЦП «Создание условий для предоставления населению Каргасокского района библиотечных услуг» (2010-2013)
	Приказ №9 от 31.03.2010
изм. Приказ №12 от 02.03.2011

(отдел культуры)
	3516,6
	3516,6
	5466,2
	5500,6
	5539,4
	Х
	Х

	ВЦП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Каргасокском районе в 2010 году»
	Постановление Главы Каргасокского района №59 от 26.04.2010
	р.б-1000
	р.б.-950

обл.б. - 1500
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	ДМЦП «Профилактика правонарушений и наркомании в  Каргасокском районе (2010 – 2013 годы)»
	Постановление АКР №22 от 16.02.2010 (изм. №22 от 16.02.2010, №83 от 28.05.2010)
	200
	107,5
	180
	160
	160
	Х
	Х

	ДМЦП «Обеспечение энергетической эффективности и энергосбережения на территории Каргасокского района на 2010-2012 годы»
	Постановление АКР №176 от 25.10.2010
	32600
	33999
	74835
	122115
	Х
	Х
	Х


